
Trwa sezon w Parku Kultury 

 

Kolejna odsłona projektu Park Kultury - w amfiteatrze parku na Bydgoskim
Przedmieściu zaplanowano koncert i pokaz filmowy w ramach kina
letniego.

Na wydarzenie zapraszamy w sobotę 27 lipca 2024 r., początek o godz.
19.00. Wstęp jest bezpłatny.

Będzie to już trzecie spotkanie z kulturą w ramach projektu organizowanego od maja
do sierpnia 2024 r. w Toruniu. Tym razem w kinie „pod chmurką” we współpracy z
Monolith Films organizatorzy wyświetlą absolutny filmowy klasyk. Sześć Oscarów, 7
Złotych Globów, 5 nagród Brytyjskiej Akademii Filmowej: muzyczny komediodramat
„La La Land”. Na ekranie w amfiteatrze parku na Bydgoskim Przedmieściu
zobaczymy Emmę Stone i Ryana Goslinga w anturażu pejzaży Los Angeles w
reżyserii Damiena Chazelle'a. Początek seansu o godz. 20:00.

Wcześniej w muzyczne klimaty wprowadzi publiczność znakomita toruńska
wokalistka, kompozytorka i autorka tekstów, trenerka wokalna Sara Pach-Szulc.
Artystka wystąpi w ramach projektu Park Kultury o godz. 19:00.
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Park Kultury to spotkania z lokalnymi artystami, podczas których odbywają się
koncerty muzyczne, spektakle teatralne, pokazy filmowe i konkurs fotograficzny.
Wydarzenia zaplanowano w amfiteatrze Parku Miejskiego na Bydgoskim
Przedmieściu i w Nicolaus Bank Cafe przy ul. Sportowej. Wszystkie mają otwarty
charakter, a poprzez ich plenerową scenerię, również luźną formułę. Jest okazja, by
rozłożyć koc na trawie, usiąść na leżaku lub parkowej ławeczce, by zanurzyć się w
różnorodny, kolorowy świat lokalnych artystów. Do udziału zostali zaproszeni m.in.:

Jan Gembala, muzyk, producent, dj, który wraz z zespołem zaprezentuje
przeboje muzyki filmowej,
Robert Poryziński z Teatru Miejsca, przewodnik po świecie andersenowskich
baśni łączący piękne ilustracje i sztukę opowiadania,
Asia Czajkowska, wokalistka, autorka tekstów i muzyki, filolożka-
językoznawczyni, vocal coach,
Djembnięci, entuzjaści afrykańskich rytmów granych na bębnach djembe i
dundun,
twórcy awangardowej Toruńskiej Orkiestry Improwizowanej, którzy zabiorą nas
w nieoczywisty świat dźwięków powstających podczas swobodnej improwizacji i
kosmicznych połączeń,
Sara Pach-Szulc, trenerka wokalna i wokalistka, kompozytorka, autorka
tekstów,
kwartet Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej.

Wszystkie wydarzenia w ramach projektu Park Kultury są bezpłatne. Podczas
koncertów można skorzystać także ze strefy gastronomicznej. Organizatorem
eventów jest Stowarzyszenie GoSport! Mecenasem cyklu „Park Kultury” jest Nicolaus
Bank, a partnerem Toruńska Agenda Kulturalna. Projekt został dofinansowany ze
środków Gminy Miasta Toruń.

Szczegóły w wydarzeniu na FB. 

Kolejne wydarzenia z cyklu Park Kultury:

27.07 – Park Kultury - Amfiteatr Parku na Bydgoskim Przedmieściu
03.08 – Park Kultury - Amfiteatr Parku na Bydgoskim Przedmieściu
31.08 – Park Kultury - Nicolaus Bank Cafe

https://fb.me/e/1AOWayNzd
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